
 

          

 

Møtereferat 
Dato        :       24.08.2015 

Tidspunkt: 19:00-21:30 

Sted        : Ymber 

 

Deltagere: Elin Kaasen - hovedlag, Rune Benonisen- hovedlag, Ragna Hansen- hovedlag, 

Kjetil Hallen - ski/ skiskyting, Knut Bach-Gansmo – sekretær, Helen Hanssen -friidrett, Liv 

Anita Kristiansen Østgård- idrettsskolen, Stig Løvlund – orientering, på telefon fra  Alta.  

 

Meldt forfall:  Stein Erik Lunde- sykkel, Hanne Fjeldstad- håndball. 

 

Saksliste 

 

35/15 Godkjenning av innkalling og forrige møtereferat 

 Innkalling og møtereferat godkjent. 

 

36/15 Økonomi pr 30.06.2015 ved Eivind Bergmo 

 Hovedlaget vil ha et overskudd på 27,000 etter at andelen fra gruppene på kr 68,000  

 blir tilbakeført.    

Fotball- og skigruppa bokfører underskudd på henholdsvis 142,000,- og 159,000. 

Sykkelgruppa har et underskudd på 2900,-. 

Idrettsskolen, håndball-, orienterings-,og friidrettsgruppa bokfører  overskudd. 

St. Hansturneringen har et overskudd på 124,000,-.           

Det er fortsatt betydelige utestående beløp i medlemskontingenter og treningsavgifte i alle 

gruppene..        

 

37/15  Beslutningssak Idrettsskolen: Gjennomgang og godkjenning av 

årsplan, organisering og budsjett ved leder i idrettskolen Liv Anita 

Kristiansen Østgård 

Idrettskolen består av to grupper, årskull 2007/2008 og 2009/2010. Det er påmeldt  

henholdsvis 41 og 52 barn i gruppene kommende sesong. 

Budsjett og årsplanen ble fremlagt og diskutert. Aktivitetene omfatter sykkel, motorisk 

trening, svømming, håndball, ski, og fotball for begge gruppene og friidrett og skiskyting for 

den eldste gruppa. 

Årsplanen legges ut på NIL`s hjemmeside.   

Selv om skolen fortsatt mangler trenere i noen aktiviteter, blir det oppstart som planlagt 26.08 

med foreldremøte Nordreisa videregående skole, 

 



 

 Idrettsskolen har utstyr som må lagres på en forsvarlig måte. Liv Anita kontakter Nordreisa 

kommune vedrørende utstyrsrommet i idrettshallen for å sikre forsvarlig lagring av skolens 

utstyr.         

Vedtak:  Fremlagt årsplan og budsjett godkjennes. Budsjettet korrigeres for riktig antall 

deltagere på idrettsskolen. 

38/15  Fotballgruppa: Drift og organisering ved Elin 

Leder i fotballgruppa har trukket seg fra vervet. Elin kontakter styret i fotballgruppa og ber om 

at styret finner ny leder. Det må sørges for at post behandles og regninger betales. 

 

39/15  Asbjørn Tretten er villig til å være ansvarlig for medlems-                                

registreringen i idrettslaget  

Leder foreslår en godtgjørelse på kr 10,000 pr. år for arbeidet.     
Vedtak: Asbjørn Tretten tilbys stillingen for en godtgjørelse på kr. 10,000 pr.år. 

Stillingsbeskrivelse skal utarbeides. 

 Vedtaket ble fattet med seks mot en stemmer. 

 

40/15  Saga skihus, statusoppdatering. Orientering fra skigruppa 

Finansiering av skihuset er på plass. Firmaet Gjøran Romsdal, Alta, påtar seg oppdraget og 

søker om byggetillatelse. Byggestart er beregnet til oktober. 

Pga av store tilskudd (tippemidler, kommunale og fylkeskommunale midler) til skihuset, har 

prosjektgruppa lagt vekt på følge reglene for offentlige anbud når oppdraget ble tildelt Alta-

firmaet.   

Det arbeides med reguleringsplan for området i Saga og det må utføres grunnundersøkelser 

før arbeid med ny skiskytterbane videreføres.    

 

41/15  Evt 

Opprydding etter raset i Sørkjosen 

Etter henvendelse fra kommunen, påtar idrettslaget seg videre opprydding i strandsonen 

etter raset i Sørkjosen. 

 Elin kontakter kommunen og ber om en beskrivelse av arbeidet.  

 

Skriv til politiske parti før valget 

Rune utarbeider skriv til partiene om idrettslagets betydning i kommunen og behov for støtte. 

 

 

Sekretær: Knut Bach-Gansmo 

Nordreisa IL 


